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Amerykański National Institutes of
Health (NIH) rozpoczął realizację projektu zapewniającego naukowcom lepszy dostęp do danych na temat
powszechnie występujących chorób - informuje pismo „Chemical and Engineering News”.

Nauki medyczne to dziedzina, w której prowadzi się szczególnie wiele badań. Powstają i są
analizowane miliony gigabajtów danych, dotyczących wielu różnych dyscyplin.

 

Plan pod nazwą „Big Data to Knowledge” ma kosztem 700 milionów dolarów zgromadzić wszystkie
dane w jednej sieci, łatwo dostępnej dla naukowców. Ponadto uniwersytety miałyby szkolić studentów
w dostępie do danych i ich przetwarzaniu, by w przyszłości mogli mieć większy pożytek ze
zgromadzonej wiedzy.

 

Integracja wszystkich danych pozwoli zwiększyć efektywność badań, a w konsekwencji – skuteczniej
leczyć choroby. Chodzi zwłaszcza o te najczęściej występujące. Wzajemne relacje pomiędzy
wariantami genetycznymi a wpływami środowiska bardzo komplikują ich przebieg i leczenie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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